sicut et illa hinc **(Dicunt)** et alii qd si  
 hec qd bnuqz corp sic motu ee. e id  
 ipm ee ee qd qd e motu ee id ipm  
 et no ad si aut h qd motu e no ad  
 ipm ymo motu e ee aduictu ei qd  
 e ipm ee pfo hta ee qd hz a seip  
 aut ab a si aut hz ee ex se ipv et  
 ex h qd e motu ee e id qd ipm e t  
 n a. Si aut hz ee ex alio ee hz ee  
 ex ca ppa qd e ad a se g h qd e id ipm  
 e ex ca et pperas ee di qd e e poli  
 qd e ex ca g e cau motu ad ee e  
 bnu expe ucti no. u. est ita sps  
 sub gte t ue e no sicut singlaria  
 sub spe s mellon sui nois no hz n  
 tu bnu in suo ee no qcat eis ad ad  
 h d alias adhuc sunt expone di sunt  
 et hec se pperas qd hz motu ee  
**Jam** ad omdum ppe qd e pole ee ppe  
 tas e qd oio no eger **(Ca)** p qd hta  
 ee in actu ee aut qd e pole e ee au  
 qd pcam p seipm et p e pole ee. qd g  
 alu ipm ee motu ee p ad et qd sic e  
 qd no hz motu ee p ee di p d qd et qd  
 sic e op hz motu qd ipm pcedit qe  
 sic motu omdem ad motu hz ee di  
 p et p ad ut sic qd sic e oio no est  
 sump septi **(Aliud** e. u. qd hz qd da  
 com sump. et ad qd hz ex a idipm  
 m. qd e hz ex bap. s. ex se et a et  
 p h n a des p sump qd no hz ad si  
 phatad et p m seipv n motu ee  
 tm **(Stat** g qd motu e ee n e relicta  
 no mutabile no motu s poluaru  
 cu ut ad paxet in suo ee qd e eipm  
 t h ee e solus de qui e ca p a et p

pm om qd bnu motu e intelligi i duo  
 ut pla. bnu. u. duobz pm e **(Co.** m. d p  
 e ad qd dextro destruit et ipm no pnt  
 n a pcedat bnu no est duo a bbi  
 duo fuerit motu e bnu ee s no qd ee  
 duo g pm ee no posse du motu p ee  
 laboras ueno uent pu le sede reliqt  
 n. u. aliduo m a p ee et neqz pm  
 om exister bnu g e pm motu ee ef  
 ficere om **(Ca** a a e pira a fa  
 ma. a. aliduo. p hta ca e efficeo ca  
 qd i ppa mouet ut ad appliat et her  
 e bna p a et sump ca qd in sic motu  
 curas alio mouedi ca bnu du stablis  
 qd manes dat curta mouer g motu  
 e qd curta mouz **(Ad** ipm om et  
 efficeo cam **(Cur** e ee oio. u. motu  
 a dexte moipit idio e motu qm ee id  
 qd mouet id qd i motu e motu pte  
 dat g motu e qd curta mouer ad  
 ipm. u. et efficeo cam ee motu e t  
 h ca coditor bnu pcam de e bnu t  
 ipm motu no pte au p se in actu e  
 qd ad qd h ad qd moueat no e motu  
 u. ut pcam eia e expe de p ad.  
 efficeo g ut mouet n qd ipm e moue  
 aut ad h ut pperat p id ad qd moue  
**(Si** g pm pm mouet ee ad a ex p  
 ee bidet e collone hta pcam duet  
**(U** ee qd mouet ab a mouet s ee  
 id a qd ad mouet ca e efficeo motu  
 e qd mouet oio aut ca efficeo pnt  
 e co qd mouet **(Si** g pm pm mouet  
 ee ab aliquo mouet qd ee p co sic